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Sound of Marbles

SOUND OF MARBLES
BEIGE ANTICO 74x148 - 29”x58”
FIOMOOD NERO 74x148 - 29”x58”
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified
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SOUND OF MARBLES
VERDE INTENSO 74x148 - 29”x58”
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

ROSA CIPRIA NERO FONDOBEIGE ANTICO

SCREZIATO VIVACEVERDE INTENSO

Matt/Rettificato 
Matte/Rectified 
Matt/Rektifiziert 
Matt/Rectifié

Levigato/Rettificato 
Polished/Rectified 
Poliert/Rektifiziert 
Poli/Rectifié
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Sound of Marbles Designed by NEROPACO
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SOUND OF MARBLES
FIOMOOD VERDE 74x148 - 29”x58”
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

FIOMOOD NERO FIOMOOD VERDE

Levigato/Rettificato 
Polished/Rectified 
Poliert/Rektifiziert 
Poli/Rectifié
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74x148 - 29”x58” 
Beige Antico - Rosa Cipria - Nero Fondo

74x148 - 29”x58” 
Bianco Luce - Rosa Cipria - Verde Intenso

FIOMOOD NERO

30x60 - 12”x24” 
Beige Antico - Rosa Cipria - Nero Fondo

FIOMOOD VERDE

30x60 - 12”x24” 
Bianco Luce - Rosa Cipria - Verde Intenso

18 Soggetti assortiti - 18 Assorted patterns
18 Gemischte Fliesen - 18 Sujets assortis

20 Soggetti assortiti - 20 Assorted patterns
20 Gemischte Fliesen - 20 Sujets assortis
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SOUND OF MARBLES
ROSA CIPRIA 30x30 - 12”x12” 
ROSA CIPRIA 15x15 - 6”x6” 
MOSAICO WEAVE NERO FONDO
Levigato/Rettificato - Polished/Rectified

in fogli 30x30 da 30 pezzi 
in 30x30 - 12”x12” sheets made up of 30 pieces 
auf Blatt 30x30 mit 30 Stück 
sur feuille tramée de 30x30 de 30 pièces

MOSAICO EXA 

BEIGE ANTICO ROSA CIPRIA NERO FONDO VERDE INTENSO SCREZIATO VIVACE

in fogli 30x30 da 36 pezzi 
in 30x30 - 12”x12” sheets made up of 36 pieces 
auf Blatt 30x30 mit 36 Stück 
sur feuille tramée de 30x30 de 36 pièces

MOSAICO 5x5 - 2”x2” 

BEIGE ANTICO ROSA CIPRIA NERO FONDO VERDE INTENSO SCREZIATO VIVACE

Matt/Rettificato 
Matte/Rectified 
Matt/Rektifiziert 
Matt/Rectifié

Levigato/Rettificato 
Polished/Rectified 
Poliert/Rektifiziert 
Poli/Rectifié

in fogli 30x30 da 72 pezzi 
in 30x30 - 12”x12” sheets made up of 72 pieces 
auf Blatt 30x30 mit 72 Stück 
sur feuille tramée de 30x30 de 72 pièces

MOSAICO WEAVE 

BEIGE ANTICO ROSA CIPRIA NERO FONDO VERDE INTENSO SCREZIATO VIVACE

Abbinamento colori - Color matching - Farbanpassung - Correspondance des couleurs:
Beige Antico/Nero Fondo - Rosa Cipria/Nero Fondo - Nero Fondo/Rosa Cipria - Verde Intenso/Rosa Cipria - Screziato Vivace
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Scatole Pallet

Formato
Size
Format
Format

Articolo
Item
Artikel
Article

Matt/Rettificato 
Matte/Rectified 
Matt/Rektifiziert 

Matt/Rectifie 

Levigato/Rettificato 
Polished/Rectified 
Poliert/Rektifiziert 

Poli/Rectifie 

PZ/SC
Pcs/Box 
Stck/Ktn
Pcs/Boîte 

MQ/SC
Sqm/Box 
Qm/Ktn
M2/Boîte 

KG/SC
Kg/Box 
Kg/Ktn

Kg/Boîte 

COLLI
Boxes 

Kartons 
Boîtes

MQ
Sqm 
Qm
M2 

KG
Kg 
Kg
Kg 

Spessore
Thickness

Stärke
Epaisseur

74x148 - 29”x58” 

Beige Antico
Rosa Cipria
Nero Fondo
Verde Intenso
Screziato Vivace

M4712R
M4714R
M4717R
M4718R
M4719R

M4712LR
M4714LR
M4717LR
M4718LR
M4719LR

1 1,0952 27,5 24 26,2848 670 10 mm

DECO 74x148 - 29”x58” *
18 soggetti assortiti 

FIOmood NERO
FIOmood VERDE

M4F717L
M4F718L 1 1,0952 27,5 24 26,2848 670 10 mm

74x74 - 29”x29” 

Beige Antico
Rosa Cipria
Nero Fondo
Verde Intenso
Screziato Vivace

M4752R
M4754R
M4757R
M4758R
M4759R

M4752LR
M4754LR
M4757LR
M4758LR
M4759LR

2 1,0952 26 42 45,9984 1102 10 mm

60x60 - 24”x24”

Beige Antico
Rosa Cipria
Nero Fondo
Verde Intenso
Screziato Vivace

M4602R
M4604R
M4607R
M4608R
M4609R

M4602LR
M4604LR
M4607LR
M4608LR
M4609LR

4 1,44 31,5 30 43,2 955 10 mm

30x60 - 12”x24” 

Beige Antico
Rosa Cipria
Nero Fondo
Verde Intenso
Screziato Vivace

M4362R
M4364R
M4367R
M4368R
M4369R

M4362LR
M4364LR
M4367LR
M4368LR
M4369LR

6 1,08 24,3 40 43,2 982 10 mm

DECO 30x60 - 12”x24” *
20 soggetti assortiti

FIOmood NERO
FIOmood VERDE

M4F367L
M4F368L 6 1,08 24,3 40 43,2 982 10 mm

30x30 - 12”x12” 

Beige Antico
Rosa Cipria
Nero Fondo
Verde Intenso
Screziato Vivace

M4302R
M4304R
M4307R
M4308R
M4309R

M4302LR
M4304LR
M4307LR
M4308LR
M4309LR

12 1,08 21,5 48 51,84 1042 10 mm

7,3x30 - 3”x12”

Beige Antico
Rosa Cipria
Nero Fondo
Verde Intenso
Screziato Vivace

M4732R
M4734R
M4737R
M4738R
M4739R

M4732LR
M4734LR
M4737LR
M4738LR
M4739LR

30 0,657 15 68 44,676 1030 10 mm

15x15 - 6”x6” 

Beige Antico
Rosa Cipria
Nero Fondo
Verde Intenso
Screziato Vivace

M4152R
M4154R
M4157R
M4158R
M4159R

M4152LR
M4154LR
M4157LR
M4158LR
M4159LR

29 0,6525 14,2 68 44,37 976 10 mm

* Non è garantito un numero minimo di soggetti differenti all’interno di una scatola/pallet. 
  Minimum number of assorted patterns in each box/pallet not guaranteed. 
  Eine Mindestanzahl von unterschiedlichen Subjekten in einer Schachtel/Palette kann nicht garantiert werden. 
  Une quantité minimum de sujets différents dans une même boîte/palette ne peut être garantie.

EN 14411:2012 ANNEX G GROUP BIa GL                                                                                                                            GRES PORCELLANATO +

v
PAVIMENTO
Floor coverings 
Bodenbeläge 
Sol

RIVESTIMENTO
Wall coverings 
Wandbeläge 
Faïence

RESIDENZIALE
Residential areas 
Wohngebiete 
Zones résidentielles

Matt v
TRAFFICO LEGGERO
Light traffic areas 
Geringe Begehungsfrequenz 
Zones à trafic léger

 V2
Piastrelle con lieve variazione di tono e disegno
Tiles with slight shade and aspect variation 
Fliesen mit leicht unterschiedlichen Tonalitäten und Muster
Carreaux avec faible différence de nuance et structure

v	
La finitura Levigata è indicata anche per pavimenti, ma soltanto in aree soggette a calpestio da traffico ordinario, protette da agenti abrasivi, in cui è già avvenuto un primo 
scarico di sporco normale tramite scale, preingressi, zerbini. | The Polished finish is also suitable for floors, but only in areas subject to ordinary traffic, protected by abrasive 
agents, in which normal dirt has already been left behind on stairs, areas before the entrance, doormats, etc. | Die polierte Oberflächenausführung ist auch für Fußböden geeignet, 
aber nur in Bereichen mit normaler Trittbelastung, die vor scheuernden Substanzen geschützt sind, in denen bereits der erste gewöhnliche Schmutz auf Treppen, in Vorräumen 
oder auf Fußmatten abgeladen wurde. | La finition Polie est indiquée pour les sols aussi, mais uniquement dans des zones soumises à un piétinement courant et protégées par des 
agents abrasifs, où a déjà eu lieu un premier dépôt de saleté normale par le biais d’escaliers, de seuils d’entrée et de paillassons.

Scatole Pallet

Formato
Size
Format
Format

Articolo
Item
Artikel
Article

Matt/Rettificato 
Matte/Rectified 
Matt/Rektifiziert 

Matt/Rectifie 

Levigato/Rettificato 
Polished/Rectified 
Poliert/Rektifiziert 

Poli/Rectifie 

PZ/SC
Pcs/Box 
Stck/Ktn
Pcs/Boîte 

MQ/SC
Sqm/Box 
Qm/Ktn
M2/Boîte 

KG/SC
Kg/Box 
Kg/Ktn

Kg/Boîte 

COLLI
Boxes 

Kartons 
Boîtes

MQ
Sqm 
Qm
M2 

KG
Kg 
Kg
Kg 

Spessore
Thickness

Stärke
Epaisseur

7,5x60 - 3”x24”
Battiscopa - Bullnose 
Sockel - Plinthe

Beige Antico
Rosa Cipria
Nero Fondo
Verde Intenso
Screziato Vivace

M4B602R
M4B604R
M4B607R
M4B608R
M4B609R

M4B602L
M4B604L
M4B607L
M4B608L
M4B609L

22 Ml. 13,2 22

7,5x74 - 3”x29”
Battiscopa - Bullnose 
Sockel - Plinthe

Beige Antico
Rosa Cipria
Nero Fondo
Verde Intenso
Screziato Vivace

M4B752R
M4B754R
M4B757R
M4B758R
M4B759R

M4B752L
M4B754L
M4B757L
M4B758L
M4B759L

15 Ml. 11,1 19,5

MOSAICO 5x5 - 2”x2”

Beige Antico
Rosa Cipria
Nero Fondo
Verde Intenso
Screziato Vivace

M42MS5R
M44MS5R
M47MS5R
M48MS5R
M49MS5R

M42MS5L
M44MS5L
M47MS5L
M48MS5L
M49MS5L

Sheets
11 0,99 24,1

in fogli 30x30 da 36 pezzi - in 30x30 - 12”x12” sheets made up of 36 pieces - auf Blatt 30x30 mit 36 Stück - sur feuille tramée de 30x30 de 36 pièces

MOSAICO EXA

Beige Antico
Rosa Cipria
Nero Fondo
Verde Intenso
Screziato Vivace

M42MS1L
M44MS1L
M47MS1L
M48MS1L
M49MS1L

Sheets
6 0,54 13

in fogli 30x30 da 30 pezzi - in 30x30 - 12”x12” sheets made up of 30 pieces - auf Blatt 30x30 mit 30 Stück - sur feuille tramée de 30x30 de 30 pièces

MOSAICO WEAVE*

Beige Antico
Rosa Cipria
Nero Fondo
Verde Intenso
Screziato Vivace

M42MS2L
M44MS2L
M47MS2L
M48MS2L
M49MS2L

Sheets
6 0,54 13

in fogli 30x30 da 72 pezzi - in 30x30 - 12”x12” sheets made up of 72 pieces - auf Blatt 30x30 mit 72 Stück - sur feuille tramée de 30x30 de 72 pièces

* Abbinamento colori - Color matching - Farbanpassung - Correspondance des couleurs:
  Beige Antico/Nero Fondo - Rosa Cipria/Nero Fondo - Nero Fondo/Rosa Cipria - Verde Intenso/Rosa Cipria - Screziato Vivace


